

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/19407,Wsparcie-na-pomoc-spoieczna.html>

15.05.2024, 08:15

28.05.2021

Wsparcie na pomoc społeczną

Wojewoda Zbigniew Koniusz podpisał z organizacjami pozarządowymi umowy dotyczące wsparcia projektów z zakresu pomocy społecznej. Decyzją wojewody, dofinansowanie w ramach konkursu ofert w roku 2021 otrzyma łącznie 46 podmiotów. Przeznaczono na to 355.000 zł.

Są to działania wpisujące się w sześć określonych zadań konkursowych: aktywizacja społeczna osób niepełnosprawnych i ich rodzin, działania na rzecz aktywizacji osób w podeszłym wieku lub integracji międzypokoleniowej, działania na rzecz wsparcia dla osób bezdomnych, profilaktyka na rzecz dzieci i osób dorosłych doznających przemocy w rodzinie, wsparcie dla osób wykluczonych społecznie bądź zagrożonych takim wykluczeniem oraz działania wspierające dziecko i rodzinę.

- Organizacje pozarządowe w sposób doskonały wpisują się w to, co określamy niesieniem pomocy osobom potrzebującym. Często się zdarza, że duże organizacje pewnych problemów nie potrafiły zidentyfikować, albo - być może - nie zareagowały na nie w sposób adekwatny. Wy uzupełniacie tę część. Za tymi pieniędzmi kryją się konkretne działania na różnych płaszczyznach i w wielu kierunkach. Doskonale wiem, że każda złotówka przekazana Państwu będzie najpierw bardzo wnikliwie obejrzana, a potem wydana z pożytkiem dla osób, na rzecz których działacie - mówił wojewoda do przedstawicieli organizacji, z którymi podpisane zostały umowy.

Jak informuje Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia ŚUW, w wyniku oceny pod względem formalnym i merytorycznym, 46 ofert otrzymało pozytywną opinię komisji konkursowej. Następnie dokonano podziału środków finansowych na poszczególne oferty, analizując zadania w nich zawarte pod kątem zgodności z priorytetami określonymi w ogłoszeniu o konkursie, biorąc pod uwagę ich zasadność, celowość oraz rzetelność przedstawianych kosztów.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

